GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 004-2018-DP/CBMSC

CFC – Mérito intelectual – 70%

PORTARIA Nº 10 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

 1. DIVULGAR o resultado do recurso da inspeção de saúde, para o candidato abaixo relacionado:

Classificação Nome Matrícula Resultado

89 MAURICIO LUCAS COSTA MAGALHÃES 930592-0-01 INDEFERIDO

121 MÁRIO PERETTO SALERNO 931884-4-01 INDEFERIDO

2. INDEFERIR o recurso do candidato Mauricio Lucas Costa Magalhães, conforme item 8.1.10 do Edital;

3. INDEFERIR o recurso do candidato Mário Peretto Salerno, conforme , conforme item 8.1.12 do Edital.

Florianópolis, 17 de janeiro de 2018.

____________________________________________
EDUPÉRCIO PRATTS - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1